Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Piauí CAMPUS DIRCEU ARCOVERDE
Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI

64.006-245 Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

RESULTADOPARCIAL

CHAMADA PÚBLICA
EDITAL 02/2024– DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 23 de agosto de

2024.

A Diretoria Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI, Campus

Teresina Dirceu Arcoverde, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Parcial

da Chamada Pública para seleção de candidatos às vagas remanescentes do Exame

Classificatório 2024.2, do curso Técnico em Administração, na forma

Concomitante/Subsequente, no Campus Teresina Dirceu Arcoverde.

CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - ADMINISTRAÇÃO / TARDE

CANDIDATO (A) COTA TOTAL ORDEM

ALLAN EUDERSON CARVALHO VIEIRA AC 19,50 1º
LIA LARISSA SOUSA SANTIAGO AC 16,50 2º
JAQUELINE VIEIRA GOMES AC 15,74 3º

JOÃO VICTOR BARROS DE SOUSA COSTA AC 15,70 4º
ISABELA REGINA NUNES DA LUZ LIMA AC 15,69 5º
KÉSIA MARIA GONÇALVES FERNANDES AC 15,27 6º

DIOALY DE SOUSA ARRABAL PESSANHA AC 15,20 7º
LUAN DA SILVA CARVALHO EP2-PPI 15,10 8º

MARIA GEZÉLIA PEREIRA GERONCIO AC 14,70 9º
MARIA DO SOCORRO PEREIRA AC 14,40 10º
NIVALDO CARVALHO DE OLIVEIRA NETO AC 14,10 11º
FRANCISCA MAIRLA MARIA PINHO AC 13,93 12º
ELINE SOARES GOMES AC 13,87 13º
ANTONIO BERNARDO DOS SANTOS LIMA AC 13,81 14º
AURICÉLIA OLIVEIRA VELOSO AC 13,68 15º
ANDRESSA ARIANE SOARES CAMPOS AC 13,50 16º
RANDLEY OLIVEIRA SANTOS AC 13,50 17º
PATRÍCIA KELLY DA SILVA AC 13,50 18º
KAUANNY VICTÓRIA SOUSA CARNEIRO AC 13,30 19º
MARIA DOS ANJOS DA CONCEIÇÃO SILVA AC 13,00 20º
JOSÉ VANDERLEI DE SOUSA FILHO AC 13,00 21º

http://www.ifpi.edu.br/

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Piauí CAMPUS DIRCEU ARCOVERDE
Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI

64.006-245 Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

Teresina - PI, 26 de setembro de 2024.

Ana keuly Luz Bezerra
Diretora-Geral Substituta

IFPI - Campus Dirceu Arcoverde

KASSIANE PINHO SOUSA AC 12,89 22º
ANTONIA DO PILAR COUTINHO CASTRO AC 12,87 23º
FRANCISCA EULA DAS NEVES VICENTE DA SILVA AC 12,74 24º
JACINTA MARIA DE SOUSA ALCÂNTARA AC 12,62 25º
DAIANE FERREIRA DA SILVA AC 12,30 26º
MARIA DO PERPETUO SOCORRO SILVA ANGELO AC 12,12 27º
AMANDAMARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS AC 11,00 28º
JHONATAS DAVID GOMES DE ARAUJO AC 10,90 29º

http://www.ifpi.edu.br/

	Teresina - PI, 26 de setembro de 2024.
	Ana keuly Luz Bezerra
	Diretora-Geral Substituta
	IFPI - Campus Dirceu Arcoverde

		2024-09-26T09:05:58-0300